




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

: SERANG, 19 April 1974

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110721 / 0319047402

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD F-182 Filsafat Pendidikan 2 6H  28

S-560 Sumber Daya dan Berkelanjutan 2 4A  32

S-560 Sumber Daya dan Berkelanjutan 2 4B  30

Pendidikan Sejarah K-649 Kontruktivisme Pemb. Sejarah 2 4  19

K-649 Kontruktivisme Pemb. Sejarah 2 6  22

Pendidikan Profesi Guru C-067 Computational Thinking 2 1D  12

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 4B

Jadwal Kuliah R.RA502 Senin   14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Orientasi dan kontrak perkuliahan  30 HARI NAREDI

 2 Senin

17 Mar 2025

Kosmologi alam semesta  30 HARI NAREDI

 3 Senin

24 Mar 2025

Arti penting dan tujuan pengembangan sumber daya  30 HARI NAREDI

 4 Senin

7 Apr 2025

Metode dan prosedur pengembangan sumber daya  30 HARI NAREDI

 5 Senin

14 Apr 2025

Pemanfaatan dan Pelestarian Sumber Daya  27 HARI NAREDI

 6 Senin

21 Apr 2025

Sumber daya alam dan manusia  30 HARI NAREDI

 7 Senin

28 Apr 2025

Sumber daya lahan, air, dan hutan  30 HARI NAREDI

 8 Selasa

13 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  30 HARI NAREDI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 4B

Jadwal Kuliah R.RA502 Senin   14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

19 Mei 2025

Sumber daya perikanan dan mineral  30 HARI NAREDI

 10 Senin

26 Mei 2025

Produktifitas emosi kerja sumber daya manusia 

dalam upaya mengelola dan memperbaiki SDM 

Indonesia

 30 HARI NAREDI

 11 Senin

2 Jun  2025

Pengelolaan Lingkungan Hidup  30 HARI NAREDI

 12 Senin

9 Jun  2025

Motivasi kerja, prestasi kerja, kepuasan kerja, disiplin 

kerja dalam upaya mengelola sumber daya manusia.

 30 HARI NAREDI

 13 Senin

16 Jun  

2025

Pengelolaan sumber daya terbarukan dan tidak 

terbarukan

 30 HARI NAREDI

 14 Senin

23 Jun  

2025

Refleksi perkuliahan: Analisis lingkungan hidup 

melalui film dokumenter

 30 HARI NAREDI

 15 Senin

7 Jul 2025

Ujian Akhir Semester  30 HARI NAREDI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 7 Apr 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 13 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025 7 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025018 TIARA OCTAVIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025054 KHOIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025063 AMANDA NOVIANDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025065 SUMIATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025072 NABILA KUR'AINI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2301025077 DINDA AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025102 PUTRI NADIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025127 KINASIH MAULIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025142 SYFA FAUZIYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025160 ARINA PRAMUDITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025164 KAYLA DESVIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 7 Apr 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 13 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025 7 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 23 2301025200 SANTI AULIA RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025205 MAULIDA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025209 NISRINA JINAN TUADA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025214 YUNIARSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025236 FADHILLA AMANIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 29 2301025262 SAFINATUN NAJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  27  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sumber Daya dan Berkelanjutan

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI  84 100  85 100 A 89.20

 2 2301025018 TIARA OCTAVIA  88 100  84 100 A 90.00

 3 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH  85 100  85 100 A 89.50

 4 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN  84 100  84 100 A 88.80

 5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY  84 100  85 100 A 89.20

 6 2301025054 KHOIRUNISA  84 100  85 100 A 89.20

 7 2301025063 AMANDA NOVIANDINI  85 100  85 100 A 89.50

 8 2301025065 SUMIATI  85 100  86 100 A 89.90

 9 2301025072 NABILA KUR'AINI  85 100  88 100 A 90.70

 10 2301025077 DINDA AMELIA  85 100  85 100 A 89.50

 11 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA  88 100  87 100 A 91.20

 12 2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI  85 100  85 100 A 89.50

 13 2301025102 PUTRI NADIA  85 100  85 100 A 89.50

 14 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO  85 100  85 100 A 89.50

 15 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI  85 100  85 100 A 89.50

 16 2301025127 KINASIH MAULIDA  86 100  88 100 A 91.00

 17 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA  86 100  86 100 A 90.20

 18 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI  85 100  85 100 A 89.50

 19 2301025142 SYFA FAUZIYYAH  86 100  85 100 A 89.80

 20 2301025160 ARINA PRAMUDITA  85 100  87 100 A 90.30

 21 2301025164 KAYLA DESVIRA  85 100  85 100 A 89.50

 22 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH  85 100  85 100 A 89.50

 23 2301025200 SANTI AULIA RAHMA  85 100  85 100 A 89.50

 24 2301025205 MAULIDA AZZAHRA  85 100  89 100 A 91.10

 25 2301025209 NISRINA JINAN TUADA  94 100  85 100 A 92.20

 26 2301025214 YUNIARSIH  85 100  85 100 A 89.50

 27 2301025236 FADHILLA AMANIAR  85 100  84 100 A 89.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sumber Daya dan Berkelanjutan

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI  87 100  85 100 A 90.10

 29 2301025262 SAFINATUN NAJAH  85 100  85 100 A 89.50

 30 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI  83 100  85 100 A 88.90

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Ttd
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